
WEEK-END RACING CUP GP DUNLOP RACER- Vigeant 2019
Challenge des Monos

Course 2
Historique de la course vitesse
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 POMMIER Xavier

No 8 COLLIN Bruno

No 9 TAVENAUX Olivier

Pass 20 2:39.104 1 2:39.104

No 11 ROBERT Michel

Pass 14 2:28.898 1 2:28.898

Pass 38 4:52.592 2 2:23.694 *

Pass 61 7:16.150 3 2:23.558 *

Pass 84 9:40.042 4 2:23.892

Pass 106 12:06.319 5 2:26.277

No 17 LAMBLIN Michel

No 19 SAVY Jérôme

Pass 12 2:21.234 1 2:21.234

Pass 37 4:42.159 2 2:20.925 *

Pass 60 6:59.640 3 2:17.481 *

Pass 83 9:17.736 4 2:18.096

Pass 104 11:35.732 5 2:17.996

Pass 126 13:51.279 6 2:15.547 *

Pass 145 16:11.104 7 2:19.825

Pass 164 18:27.669 8 2:16.565

Pass 182 20:43.928 9 2:16.259

No 21 LHUILIER Timothé

No 22 PIRSON Simon

Pass 7 2:16.556 1 2:16.556

Pass 34 4:32.751 2 2:16.195 *

Pass 58 6:47.912 3 2:15.161 *

Pass 81 9:04.461 4 2:16.549

Pass 102 11:22.644 5 2:18.183

Pass 124 13:38.158 6 2:15.514

Pass 143 15:58.163 7 2:20.005

Pass 162 18:09.945 8 2:11.782 *

Pass 180 20:22.967 9 2:13.022

No 25 L'HUILLIER Marc

No 28 JEAMBART Pierre-Yves

Pass 19 2:38.248 1 2:38.248

Pass 44 5:15.664 2 2:37.416 *

Pass 69 7:49.835 3 2:34.171 *

Pass 94 10:20.448 4 2:30.613 *

Pass 117 12:47.114 5 2:26.666 *

Pass 138 15:16.303 6 2:29.189

Pass 156 17:40.570 7 2:24.267 *

Pass 176 20:03.343 8 2:22.773 *

No 29 BARRIOT Jean Christophe

Pass 16 2:35.658 1 2:35.658

Pass 40 5:03.337 2 2:27.679 *

Pass 63 7:30.694 3 2:27.357 *

Pass 85 9:57.580 4 2:26.886 *

Pass 107 12:21.647 5 2:24.067 *

Pass 127 14:44.802 6 2:23.155 *

Pass 148 17:06.811 7 2:22.009 *

Pass 167 19:27.719 8 2:20.908 *

No 40 GIROUX Jean-Pascal

Pass 15 2:31.047 1 2:31.047

Pass 39 5:00.182 2 2:29.135 *

Pass 62 7:30.190 3 2:30.008

Pass 86 9:58.483 4 2:28.293 *

Pass 108 12:24.659 5 2:26.176 *

Pass 129 14:50.174 6 2:25.515 *

Pass 149 17:16.496 7 2:26.322

Pass 169 19:40.960 8 2:24.464 *

No 41 FAIVRE Thibaut

Pass 26 2:58.250 1 2:58.250

Pass 50 6:01.633 2 3:03.383 *

Pass 80 9:00.965 3 2:59.332 *

Pass 105 11:57.900 4 2:56.935 *

Pass 131 14:53.855 5 2:55.955 *

Pass 161 17:53.940 6 3:00.085

Pass 183 20:47.410 7 2:53.470 *

No 46 MONTAURIOL Fabrice

Pass 22 2:41.466 1 2:41.466

Pass 43 5:13.544 2 2:32.078 *

Pass 65 7:42.420 3 2:28.876 *

Pass 89 10:12.399 4 2:29.979

Pass 112 12:38.067 5 2:25.668 *

Pass 133 15:03.985 6 2:25.918

Pass 152 17:30.418 7 2:26.433

Pass 174 20:02.124 8 2:31.706

No 49 PAILLARD Pascal

Pass 18 2:37.014 1 2:37.014

Pass 42 5:12.759 2 2:35.745 *

Pass 66 7:44.036 3 2:31.277 *

Pass 90 10:14.469 4 2:30.433 *

Pass 113 12:40.523 5 2:26.054 *

Pass 135 15:08.141 6 2:27.618

Pass 155 17:35.941 7 2:27.800
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No 49 PAILLARD Pascal

Pass 175 20:02.825 8 2:26.884

No 52 PAYE Nathan

Pass 3 2:08.242 1 2:08.242

Pass 28 4:14.617 2 2:06.375 **

Pass 51 6:21.121 3 2:06.504

Pass 73 8:29.285 4 2:08.164

Pass 96 10:36.725 5 2:07.440

Pass 116 12:45.653 6 2:08.928

Pass 132 14:55.815 7 2:10.162

Pass 147 17:06.146 8 2:10.331

Pass 166 19:14.784 9 2:08.638

No 53 KOHL Jean-François

Pass 21 2:40.791 1 2:40.791

Pass 45 5:16.141 2 2:35.350 *

Pass 67 7:44.317 3 2:28.176 *

Pass 87 10:09.563 4 2:25.246 *

Pass 109 12:31.266 5 2:21.703 *

Pass 130 14:52.678 6 2:21.412 *

Pass 150 17:16.877 7 2:24.199

Pass 170 19:42.266 8 2:25.389

No 55 HENRY Jocelyn

No 56 HENRY Marius

No 57 LHUILIER Jean-Louis

Pass 13 2:21.366 1 2:21.366

Pass 36 4:38.479 2 2:17.113 *

Pass 59 6:55.457 3 2:16.978 *

Pass 82 9:10.869 4 2:15.412 *

Pass 103 11:28.212 5 2:17.343

Pass 125 13:42.856 6 2:14.644 *

Pass 144 15:58.447 7 2:15.591

Pass 163 18:11.147 8 2:12.700 *

Pass 181 20:24.907 9 2:13.760

No 59 BONDUELLE Tom

Pass 8 2:16.839 1 2:16.839

Pass 30 4:28.143 2 2:11.304 *

Pass 53 6:38.822 3 2:10.679 *

Pass 75 8:49.626 4 2:10.804

No 66 VIRAVONGSA Michaël

Pass 5 2:12.415 1 2:12.415

No 69 HURON Randy

Pass 27 3:31.124 1 3:31.124

Pass 49 5:49.128 2 2:18.004 *

Pass 72 8:04.359 3 2:15.231 *

Pass 93 10:19.743 4 2:15.384

Pass 110 12:31.881 5 2:12.138 *

Pass 128 14:45.068 6 2:13.187

Pass 146 16:58.398 7 2:13.330

Pass 165 19:11.897 8 2:13.499

Pass 184 21:27.052 9 2:15.155

No 70 FITTE Guy

No 71 HYPPIAS Gilbert

Pass 10 2:18.215 1 2:18.215

Pass 33 4:30.939 2 2:12.724 *

Pass 54 6:41.897 3 2:10.958 *

Pass 76 8:50.707 4 2:08.810 *

Pass 98 11:02.070 5 2:11.363

Pass 120 13:11.428 6 2:09.358

Pass 139 15:21.516 7 2:10.088

Pass 153 17:33.503 8 2:11.987

Pass 171 19:45.349 9 2:11.846

No 77 CAILLOT Félix

Pass 11 2:18.967 1 2:18.967

Pass 35 4:33.521 2 2:14.554 *

Pass 57 6:46.049 3 2:12.528 *

Pass 79 8:57.983 4 2:11.934 *

Pass 101 11:09.825 5 2:11.842 *

Pass 122 13:21.693 6 2:11.868

Pass 141 15:35.346 7 2:13.653

Pass 158 17:48.778 8 2:13.432

Pass 173 19:59.777 9 2:10.999 *

No 87 CAULLERY-LEROY Pauline

Pass 24 2:43.282 1 2:43.282

Pass 48 5:20.076 2 2:36.794 *

Pass 70 7:50.225 3 2:30.149 *

Pass 92 10:18.262 4 2:28.037 *

Pass 114 12:44.662 5 2:26.400 *

No 88 MONTAURIOL Hélène

Pass 25 2:43.571 1 2:43.571

Pass 46 5:16.915 2 2:33.344 *

Pass 68 7:47.584 3 2:30.669 *

Pass 91 10:16.759 4 2:29.175 *

Pass 115 12:45.578 5 2:28.819 *

Pass 137 15:15.568 6 2:29.990

Pass 157 17:44.321 7 2:28.753 *

Pass 178 20:10.665 8 2:26.344 *

No 90 DELAURY Franck

Pass 9 2:17.344 1 2:17.344

Pass 32 4:30.758 2 2:13.414 *

Pass 55 6:42.406 3 2:11.648 *
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No 90 DELAURY Franck

Pass 77 8:53.871 4 2:11.465 *

Pass 99 11:05.875 5 2:12.004

Pass 121 13:16.433 6 2:10.558 *

No 91 TREMEAU Patrick

Pass 23 2:42.766 1 2:42.766

Pass 47 5:19.626 2 2:36.860 *

Pass 71 7:51.095 3 2:31.469 *

Pass 95 10:21.603 4 2:30.508 *

Pass 118 12:49.549 5 2:27.946 *

Pass 140 15:23.603 6 2:34.054

Pass 160 17:52.131 7 2:28.528

Pass 179 20:19.540 8 2:27.409 *

No 131 COLLET Olivier

Pass 6 2:14.881 1 2:14.881

Pass 31 4:30.118 2 2:15.237 *

Pass 56 6:43.301 3 2:13.183 *

Pass 78 8:55.633 4 2:12.332 *

Pass 100 11:09.304 5 2:13.671

Pass 123 13:22.123 6 2:12.819

Pass 142 15:36.025 7 2:13.902

Pass 159 17:50.521 8 2:14.496

Pass 177 20:03.869 9 2:13.348

No 156 GUILLO Sébastien

Pass 4 2:09.019 1 2:09.019

Pass 29 4:19.088 2 2:10.069 *

Pass 52 6:31.077 3 2:11.989

Pass 74 8:41.658 4 2:10.581

Pass 97 10:50.956 5 2:09.298 *

Pass 119 12:59.879 6 2:08.923 *

Pass 136 15:10.358 7 2:10.479

Pass 151 17:21.498 8 2:11.140

Pass 168 19:31.079 9 2:09.581

No 179 DEBROS Jean

No 219 SENGER Rémi

No 999 GRIFFET Sylvain

Pass 17 2:36.949 1 2:36.949

Pass 41 5:12.458 2 2:35.509 *

Pass 64 7:40.850 3 2:28.392 *

Pass 88 10:10.041 4 2:29.191

Pass 111 12:37.044 5 2:27.003 *

Pass 134 15:06.363 6 2:29.319

Pass 154 17:33.742 7 2:27.379

Pass 172 19:56.232 8 2:22.490 *


